
1705 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Recueil des Actes Administratifs 

	
 

Actes de l’Exécutif 

départemental 

Département  de la Meuse - BP 50 514 - Place Pierre-François GOSSIN - 55012 BAR-LE-DUC - Cedex 

Tél : 03 29 45 77 12  Fax : 03 29 45 77 89  Email : assemblee@meuse.fr 

N° 26/ 2018 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 1706 -



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ACTES DE L’EXECUTIF DEPARTEMENTAL 

 

 

 

 

ASSEMBLEES ............................................................................................................................................................. 1709 

 

 

Arrêté du 20 juillet 2018 portant désignation du représentant du Président du Conseil 

départemental au sein des conseils d’évaluation ..................................................................................1709 
 

 

 

Sommaire 

- 1707 -



 

- 1708 -



 

  

 

 

 

 

 

 

 

ASSEMBLEES 

 

ARRETE DU 20 JUILLET 2018 PORTANT DESIGNATION DU REPRESENTANT DU PRESIDENT DU CONSEIL DEPARTEMENTAL AU 

SEIN DES CONSEILS D’EVALUATION 
 

 

LE PRÉSIDENT DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL DE LA MEUSE 

 

 

VU l’article 5 de la loi pénitentiaire 2009-1436 du 24 novembre 2009,  

 

VU les articles D 234 à D 238 du Code de procédure pénale, 

 

 

A R R E T E 

 

 

ARTICLE 1 :  

 

Monsieur MERVEILLE Arnaud, Vice-Président du Conseil départemental, est désigné pour 

représenter le Président du Conseil départemental au sein du Conseil d’Evaluation de la Maison 

d’arrêt de Bar le Duc. 
 

ARTICLE 2 : 
 

Madame AARNINK-GEMINEL Dominique, Conseillère départementale, est désignée pour 

représenter le Président du Conseil départemental au sein du Conseil d’Evaluation du Centre de 

détention de Montmédy. 

 

ARTICLE 3 :  

 

Monsieur DENOYELLE Sylvain, Vice-Président du Conseil départemental, est désigné pour 

représenter le Président du Conseil départemental au sein du Conseil d’Evaluation du Centre de 

détention de Saint-Mihiel. 

 

ARTICLE 4 :  

 

M. le Directeur Général des Services est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 

Recueil des Actes Administratifs du Département. 

 
 

 

 

   Claude LÉONARD 

      Président du Conseil Départemental 

 

Actes de l’Exécutif départemental 

- 1709 -



- 1710 -



- 1711 -



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Directeur de la Publication et responsable de la rédaction : 

 

 M. Claude LEONARD, Président du Conseil départemental 

 

 

Imprimeur : Imprimerie Départementale Editeur :  Département de la Meuse 

 Place Pierre-François GOSSIN  Hôtel du Département 

 55012 BAR-LE-DUC Cedex Place Pierre-François GOSSIN 

   55012 BAR-LE-DUC Cedex 

 

Date de parution :  24/07/2018 Date de dépôt légal :  24/07/2018 

- 1712 -




